Mini fraise à fileter avec arrosage
178
MINI-GEWINDEFRÄSER MIT INNENKÜHLUNG
MINI THREAD MILLS WITH COOLINGTOOLCUT
Artikelnummer
(Item Number) P L
Maße (mm) l (Dimensions mm) Schneiden
(Flutes)
Tiefe
(Depth)
Version
D1 d D L1
TMCMC06016-3-4-0.4ISO 0.4 58 M2 6 1.55 4.4 3 2xD A
TMCMC06016-3-6-0.4ISO 0.4 58 M2 6 1.55 6.4 3 3xD A
TMCMC0602-4-5-0.45ISO 0.45 58 M2.5 6 1.95 5.5 4 2xD A
TMCMC0602-4-7-0.45ISO 0.45 58 M2.5 6 1.95 7.9 4 3xD A
TMCMC06024-4-6-0.5ISO 0.5 58 M3 6 2.40 6.5 4 2xD A
TMCMC06024-4-9-0.5ISO 0.5 58 M3 6 2.40 9.5 4 3xD A
TMCMC06028-4-7-0.6ISO 0.6 58 M3.5 6 2.80 7.6 4 2xD A
TMCMC06032-4-8-0.7ISO 0.7 58 M4 6 3.20 8.7 4 2xD C
TMCMC06032-4-12-0.7ISO 0.7 58 M4 6 3,20 12.7 4 3xD C
TMCMC06038-4-10-0.8ISO 0.8 58 M5 6 3.80 10.8 4 2xD C
TMCMC06038-4-15-0.8ISO 0.8 58 M5 6 3.80 15.8 4 3xD C
TMCMC08048-4-13-1.0ISO 1.0 64 M6 8 4.80 13.0 4 2xD C
TMCMC08048-4-19-1.0ISO 1.0 64 M6 8 4.80 19.0 4 3xD C
TMCMC0606-4-25-1.25ISO 1.25 58 M8 6 6.00 25.3 4 3xD C
TMCMC0808-5-31-1.5ISO 1.5 64 M10 8 8.00 31.5 5 3xD C
TMCMC10095-5-37-1.75ISO 1.75 73 M12 10 9.50 37.8 5 3xD C
TMCMC1212-5-50-2.0ISO 2.0 105 M16 12 12.00 50.0 5 3xD C
ISO
P
D1
60°
L
L1
dD
P
Version A
L
L1
dD
P
Version C
NEW
Prix
€  net HT
TMCM06024-3-6-0.5ISO 0,50 58 M3 6 2,37 6,5 3 076039 75,08
TMCM06031-3-9-0.7ISO 0,70 58 M4 6 3,10 9,0 3 076040 75,08
TMCM06038-3-12-0.8ISO 0,80 58 M5 6 3,80 12,5 3 076041 75,08
TMCM06047-3-14-1.0ISO 1,00 58 M6 6 4,65 14,0 3 076047 75,08
TMCM0606-3-18-1.25ISO 1,25 58 M8 6 6,00 18,0 3 076068 75,08
TMCM08078-3-23-1.5ISO 1,50 64 M10 8 7,80 23,0 3 076069 96,30
TMCM1009-3-26-1.75ISO 1,75 73 M12 10 9,00 26,0 3 076070 109,35
TMCM12118-4-35-2.0ISO 2,00 84 M16 12 11,80 35,0 4 076071 146,89
TMCM1615-5-43-2.5ISO 2,50 105 M20 16 15,00 43,0 5 076046 199,12
DDésignation P L D1 d L1 Z Code
3 FRAISES ACHETÉES
= LA 4ÈME OFFERTE*
* La moins chère. Offre valable du 15 janvier au 31 mai 2026.
Mini fraise à fileter
Mini fraise à fileter ISO
Profondeur de taraudage jusqu’à 2xD
170
MINI-GEWINDEFRÄSER
MINI THREAD MILLSTOOLCUT
Mini VHM-Gewindefräser ISO l Mini Thread Mill ISO
bis zu einer Gewindetiefe von 2 x D1 | for thread depth up to 2 x D1
Artikelnummer
(Item Number)
Maße (mm) l Dimensions (mm) Schneiden
(Flutes)P L D1 d D L1
TMCM03007-3-2-0.25ISO 0,25 39 M1 3 0,72 2,5 3
TMCM03009-3-3-0.25ISO 0,25 39 M1,2 3 0,90 3,0 3
TMCM06045-4-14-0.35IS0 0,35 58 M5 6 4,50 14,5 4
TMCM06016-3-4-0.4ISO 0,4 58 M2 6 1,53 4,5 3
TMCM06016-3-4-0.4ISO-L* 0,4 105 M2 6 1,53 4,5 3
TMCM06017-3-5-0.45ISO 0,45 58 M2,2 6 1,65 5,0 3
TMCM0602-3-5-0.45ISO 0,45 58 M2,5 6 1,95 5,5 3
TMCM0602-3-5-0.45ISO-L* 0,45 105 M2,5 6 1,95 5,5 3
TMCM06024-3-6-0.5ISO 0,5 58 M3 6 2,37 6,5 3
TMCM06024-3-6-0.5ISO-L* 0,5 105 M3 6 2,37 6,5 3
TMCM06028-3-70.6ISO 0,6 58 M3,5 6 2,75 7,5 3
TMCM06031-3-9-0.7ISO 0,7 58 M4 6 3,10 9,0 3
TMCM0808-4-25-0.75ISO 0,75 64 M10 8 8,00 25,0 4
TMCM06038-3-12-0.8ISO 0,8 58 M5 6 3,80 12,5 3
TMCM06047-3-14-1.0ISO 1,0 58 M6 6 4,65 14,0 3
TMCM0606-3-18-1.25ISO 1,25 58 M8 6 6,00 18,0 3
TMCM08078-3-23-1.5ISO 1,5 64 M10 8 7,80 23,0 3
TMCM1009-3-26-1.75ISO 1,75 73 M12 10 9,00 26,0 3
TMCM12118-4-35-2.0ISO 2,0 84 M16 12 11,80 35,0 4
TMCM1615-5-43-2.5ISO 2,5 105 M20 16 15,00 43,0 5
P
dD
L
L 1
ISO
L* Lange Ausführung | long
TiAlN beschichtet
TiAlN coated
60°
D1
P
Revetement TiALN
Prix
€  net HT
TMCMC06024-4-6-0.5ISO 0,50 58 M3 6 2,40 6,5 4 2xD A 076052 88,63
TMCMC06024-4-9-0.5ISO 0,50 58 M3 6 2,40 9,5 4 3xD A 076053 88,63
TMCMC06032-4-8-0.7ISO 0,70 58 M4 6 3,20 8,7 4 2xD C 076054 88,63
TMCMC06032-4-12-0.7ISO 0,70 58 M4 6 3,20 12,7 4 3xD C 076055 98,05
TMCMC06038-4-10-0.8ISO 0,80 58 M5 6 3,80 10,8 4 2xD C 076064 88,63
TMCMC06038-4-15-0.8ISO 0,80 58 M5 6 3,80 15,8 4 3xD C 076065 98,05
TMCMC08048-4-13-1.0ISO 1,00 64 M6 8 4,80 13,0 4 2xD C 076066 105,90
TMCMC08048-4-19-1.0ISO 1,00 64 M6 8 4,80 19,0 4 3xD C 076067 105,90
TMCMC0606-4-25-1.25ISO 1,25 58 M8 6 6,00 25,3 4 3xD C 076042 98,05
TMCMC0808-5-31-1.5ISO 1,50 64 M10 8 8,00 31,5 5 3xD C 076043 122,59
TMCMC10095-5-37-1.75ISO 1,75 73 M12 10 9,50 37,8 5 3xD C 076044 134,83
TMCMC1212-5-50-2.0ISO 2,00 105 M16 12 12,00 50,0 5 3xD C 076045 177,32
Prof.Désignation P L D1 d D L1 Z Version Code
3 FRAISES ACHETÉES
= LA 4ÈME OFFERTE*
* La moins chère. Offre valable du 15 janvier au 31 mai 2026.
Prix
€  net HT
TMC06022-3-5-0.5ISO 0,50 58 M3 6 2,20 5,3 3 90,49
TMC06038-3-10-0.50ISO 0,50 58 6 3,80 10,3 3 90,49
TMC06031-3-7-0.7ISO 0,70 58 M4 6 3,10 7,4 3 90,49
TMC06045-3-10-0.75ISO 0,75 58 6 4,50 10,1 3 90,49
TMC06036-3-9-0.8ISO 0,80 58 M5 6 3,60 9,2 3 90,49
TMC0604-3-10-1.0ISO 1,00 58 M6 6 4,00 10,5 3 90,49
TMC0604-3-14-1.0ISO 1,00 58 M6 6 4,00 14,5 3 98,71
TMC0808-4-16-1.0ISO 1,00 64 8 8,00 16,5 4 116,99
TMC0605-3-14-1.25ISO 1,25 58 M8 6 5,00 14,4 3 90,49
TMC0605-3-19-1.25ISO 1,25 58 M8 6 5,00 19,4 3 99,63
TMC0807-3-17-1.5ISO 1,50 64 M10 8 7,00 17,3 3 116,99
TMC0807-3-24-1.5ISO 1,50 76 M10 8 7,00 24,8 3 128,97
TMC1010-4-21-1.5ISO 1,50 73 10 10,00 21,8 4 143,41
TMC1616-6-33-1.5ISO 1,50 105 16 16,00 33,8 6 241,66
TMC0808-3-20-1.75ISO 1,75 64 M12 8 8,00 22,1 3 116,99
TMC0808-3-28-1.75ISO 1,75 76 M12 8 8,00 28,9 3 128,97
TMC1010-3-27-2.0ISO 2,00 73 M16 10 10,00 27 3 143,41
TMC1010-3-39-2.0ISO 2,00 105 M16 10 10,00 39,0 3 157,57
TMC1212-4-27-2.0ISO 2,00 84 12 12,00 27 4 168,82
TMC2020-6-41-2.0ISO 2,00 108 20 20,00 41,0 6 298,24
TMC1414-4-33-2.5ISO 2,50 84 M20 14 14,00 33,8 4 224,75
TMC1414-4-48-2.5ISO 2,50 105 M20 14 14,00 48,8 4 244,73
TMC1616-3-40-3.0ISO 3,00 105 M24 16 16,00 40,5 3 226,67
TMC2020-4-43-3.0ISO 3,00 105 M27 20 20,00 43,5 4 298,24
d D L1 ZDésignation P L D1
3 FRAISES ACHETÉES
= LA 4ÈME OFFERTE*
* La moins chère. Offre valable du 15 janvier au 31 mai 2026.
Revetement TiALN
Fraise à fileter